Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL DC/BP 16/2018

DIVULGA O RESULTADO DA SELEÇÃO DE
ESTUDANTES PARA ATUAREM COMO
ESTAGIÁRIOS NO CONVÊNIO FIRMADO
ENTRE A UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO –
USF E A PREFEITURA MUNICIPAL DE
JOANÓPOLIS.

A Diretora do Campus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco, no uso de suas
atribuições e considerando os Editais DC/BP
11/2018 e 14/2018, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Estiveram abertas, até o dia 1º de abril de 2018, as inscrições de alunos interessados em

participar de projetos de extensão ligados ao Convênio firmado entre a Universidade São Francisco –

USF e a Prefeitura Municipal de Joanópolis.

Art. 2º Após o período de manifestação por parte dos alunos e encerramento do processo de

seleção, os estudantes indicados no quadro abaixo foram selecionados para atuarem no Convênio

entre a Universidade São Francisco e a Prefeitura Municipal de Joanópolis, visando o

assessoramento técnico para elaboração de Projeto de Mobilidade Urbana, conforme quadro abaixo:

ESTÁGIO CURSO ALUNO

Estágio Remunerado

Arquitetura e

Urbanismo

Rafaela Neves

Engenharia Civil

Carlos Alexandre Dias

Rafael Alex Moraes de Oliveira

Tamiris Jennyfer Oliveira da Silva

Estágio Voluntário

Arquitetura e

Urbanismo

Letícia de Azevedo Brito

Maiara Luzia Marques

Engenharia Civil
Brenda Bellini de Moraes

Vanessa de Fátima Carneiro de Paiva

Art. 3º Os alunos selecionados deverão aguardar convocação final para entrega de documentos e

assinatura do respectivo Termo de Compromisso de Estágio, em data e horário a serem informados

oportunamente pela equipe da Prefeitura Municipal de Joanópolis.

Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 16 de abril de 2018.

Profa. Márcia Aparecida Antônio
Diretora de Campus – Bragança Paulista